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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43504402F

2. Data e Regjistrimit 04/11/2024
3. Emri i Subjektit “LEKA GROUP INTERNATIONAL”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   pasuria me nr 2/466, zona kadastrale 8532, Rr: 
Tedor 2 Muzaka” Lagja Sheq i Madh, Rajoni 2, Fier. 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e transportit, brenda 

dhe jashte vendit. Sherbim taksie. b) Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e konstruksonit te objekteve te ndryshme si 
shkolla rruge , kanale riparime, ndertime, lyerje suvatime, 
kryerje punimesh elektrike dhe hidraulike si dhe cdo lloj 
vepre tjeter publike.  c) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen 
e import eksportit. d) Te ushtorje aktivitet tregtar ne fushen e 
shitblerjeve te makinave , si dhe te makinave me qera. e) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e exchange, te kembimit 
valutor. f) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e servisit te 
makinave, riparim dhe sherbim mjetesh. g) Te jape me qera 
mjete industriale si eskavatore, vinca , skrepa, kamiona. h) 
Te shese produktet e naftes gazit dhe vajra lubrifikante. i) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne tregtimin me shumice dhe pakice, 
te fidaneve, farerave te cdo lloji fruti, agrumi, dhe te 
perimeve te ndryshme. j) Te ushtroje aktivitet tregtar, ne 
lidhje me prodhimin, importimin eksportimin te fruta 
perimeve dhe agrumeve si qershi, mjedera, dredheza, 
borronice, arra, domate tranguj bostan si dhe cdo lloj 
produkti tjeter i kesaj natyre. k) Te ushtroje aktivitet tregtar 
ne lidhje me agjensine doganore. Te kryeje dhe ofroje 
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sherbime ne fushen e doganave, ne te gjitha praktikat 
doganore te mjeteve dhe mallrave te ndryshem te cilat do te 
kryejne zhdoganim prane pikave doganore ne territorin 
shqiptar. l) Te ushtroje aktivitet tregtar si agjensi spedicioni 
dhe te ofroje shumellojshmeri sherbimesh ne fushen e 
spedicionit tregtar. m) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen 
e lendeve drusore, mbjelljen, kultivimin dhe shitjen e tyre. n) 
Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e bimeve te ndryshme 
si medicinale, mjeksore,dhe frutore si dhe te tjera lloje qe 
nuk perfshihen ne keto kategori. Te ushtroje aktivitet ne 
mbjelljen kultivimin, mbajtjen dhe shitjen e tyre.    o) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e peshkimit, ne kapjen, 
kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe produkteve te 
tjera ujore. p) Te ushtroje aktivitet tregtar ne lidhje me 
tregtimin e fareve plehrave kimike dhe pesticidive dhe 
lendeve organike qe kane lidhje me bujqesine. q) Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e agroturizmit, ne krijimin e 
bujtinave dhe te angazhohet ne programet e ndryshme te 
organizuara nga qeveria ne lidhje me bujqesine. r) Te 
ushtroje aktivitet ne kultivimin dhe tregtimin e kerpudhave, 
tartufit dhe te frutave ekzotike. s) Te ushtroje aktivitet tregtar 
ne lidhje me ndertimin, marrjen me qera nga te tretet, si dhe 
shit blerjen e serave te ndryshme per qellime agrikulture. t) 
Te kontraktoje subjekte kompetente ne lidhje me ndertimin, 
riparimin mirembajtjen dhe marrjen me qera apo shitblerjen 
e serave bujqesore si dhe te staneve per bagetite. u) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e akuakultures. v) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne tregtimin me shumice dhe pakice 
te inputeve bujqesore si dhe te makinerive te ndryshme 
bujqesore apo blegtorale. w) Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e blegtorise, ne shitblerjen e bagetive te imeta si dhe 
ne tregtimin e te gjitha llojeve te nenprodukteve te mishit. x) 
Te ushtroje aktivitet ne sportet dhe produktet sportive te 
ndryshme dhe te ligjshme si dhe ne mesimdhenie ne fushen e 
sporteve.  y) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e turizmit 
malor dhe detar, te hotelerise, te kampingut malor dhe fushor 
si dhe ne fushen e bar- restoranteve dhe Mc Donalds; z) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e shitblerjes se 
automjeteve te ndryshme, aa) Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes, si dhe ne fustane 
nuserie, kostume dhe aksesore per dasma. bb) Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne tregtimin e pajiseve te ndryshme 
elekronike. cc) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
duhanit dhe aksesoreve te tij. dd) Te ushtroje aktivitet tregtar 
ne fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike 
dhe joalkolike. ee) Te ushtroje aktivitet ne fushen e 
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produketeve te kozmetikes.  ff) Te ushtroje aktivitet ne 
fushen e gjuetise se kafsheve. 
Orsiol Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2024                Deri: 28/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrsiolLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “LEKA GROUP INTERNATIONAL”
E-Mail: bledi.toska@gmail.com bledi.toska@gmail.com 
Telefon: 0696145245  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-378702-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3089C725-2A6D-4E9B-BED3-4D20C8B29620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD30242-D94D-4A5F-A196-E8928DDE338C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E931DEFB-1402-4CD4-8315-FB6DA9729BD2

